
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „OZ") 

DODATEK Č. 1 

smluvní strany: 

objednatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín X X X I I , Vítězství 70 

Se sídlem: Vítězství 70, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 
Jednající: ředitelem Mgr., Bc. Rudolfem Jakubcem 
IČO: 47274379 
Kontaktní osoba: Jiří Ihnaťuk 
Telefon, mobil: X X X X X X X X X X X / X X X X X X X X X X X 
E-mail: X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

(dále jen „objednatel") 

zhotovitel Michal Borti 

Místo podnikání: 9.května 704, 471 14 Kamenický Šenov 
Jednající: X X X X X X X X X X X X 
IČO: 86913794 
DIČ: není plátcem 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
Kontaktní osoba: X X X X X X X X X X X X 
Telefon, mobil: X X X X X X X X X X X 
E-mail: X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

(dále jen „zhotovitel") 

(dále společně označovány jako „smluvní strany") 

1 



Smluvní strany se dohodly, že doplňují následující ustanovení výše uvedené smlouvy: 
Odstavec č.3.1 článku č. III . Cena díla, platební a obchodní podmínky se nahrazují 
následujícím zněním: 

I I I . 

Cena díla, platební a obchodní podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH : 

Základní cena dle smlouvy 
Dodatek č.l ke smlouvě 

376 689,00 Kč 
16 055,00 Kč 

Celkem cena bez DPH: 
15% DPH: 
Celková cena s DPH: 

392 744,00 Kč 
0,00 Kč 

392 744,00 Kč 

Podrobnější členění ceny za zvětšený rozsah předmětu této smlouvy je uvedeno v příloze č. 1-
oceněný výkaz výměr, zdůvodnění je popsáno v příloze č.2 - změnový list č.l tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění 

Smluvní strany konstatují, že dodatek této smlouvy byl vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

1) příloha č.l - oceněný výkaz výměr 
2) příloha č.2 - změnový list č. 1 

V Děčíně dne 6.5..2019 V Kamenickém Senově dne 26.4.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr., Bc. Rudolf Jakubec X X X X X X X X X X X X 

2 



r V 

Výkaz výměr - VU Kamenický Senov - oprava fasády 
západní fasáda + sokl jižní fasády - vícepráce 

Podle § 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb. se příloha č. 1 - oceněný výkaz výměr jako výpočet 

n e u v e ř e j ň u j e . 



Příloha č. 2 Dodatku smlouvy o dílo 

Změnový list č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.4.2019 

Stavba : VU Kamenický Senov - oprava fasády 

Předmět změnového listu: Zvětšený rozsah prováděných prací díky zjištění havarijního stavu 
střechy budovy. 

Datum vystavení: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

24.4.2019 

Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče, základní škola, střední škola a školní jídelna 
Děčín X X X I I . - Vítězství 70 

Michal Borti, 9.května 704, 471 14 Kamenický Šenov 
IČ 86913794 

Zdůvodnění změnového listu: 
Po montáži stavebního lešení na západní straně fasády bylo vizuální kontrolou při silném 
větru zjištěno, že jednotlivé šablony střešní krytiny jsou uvolněné a silně vibrují, čímž vzniklo 
nebezpečí celkového uvolnění části střechy a následného zatečení. Důvodem tohoto stavu 
bylo použití nevhodného spojovacího materiálu ke střešním šablonám . Hřebíky se působením 
povětrnosti uvolnily z bednění a proto bylo nutno je nahradit vruty s podložkou. Navíc bylo 
nutné vyměnit 15 ks poškozených šablon za nové. 
Dále bylo zjištěno po demontáži starého oplechování poškození omítaných prvků fasády u 
střešních arkýřů, tyto prvky bude nutno zednicky doplnit. 

Nově navržená změna sjednané ceny díla : 

Změna navržené lhůty dokončení díla : 

+ 16 055, 00 Kč bez DPH 

konečný termín beze změn 

Za objednatele razítko a podpis datum: 10.4.2019 

Za zhotovitele : razítko a podpis datum: 10.4.2019 

Seznam technických příloh : Položkový rozpočet 


